
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 87) w związku z  § 10 Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Programową Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie w następującym składzie: 

1. Konrad Barć, 

2. Monika Fabisz, 

3. Dariusz Krzok, 

4. Bogdan Malinowski, 

5. Helena Pitrus, 

6. Mieszko Szybka, 

7. Sławomir Szybka, 

8. Iwona Tylka, 

9. Zuzanna Wojtoń, 

10. Danuta Ziemiańska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7CC64B-8BC1-41E9-A47F-AE830452DC90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kadencja Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie, zgodnie ze statutem Gminnego 
Ośrodka Kultury, zakończyła się 15 listopada 2023 roku. 

Statut GOK określa liczbę radnych Rady Programowej na 8-15 osób.  

Wszystkie osoby zaproszone do składu Rady Programowej GOK wyraziły chęć uczestniczenia w jej 
funkcjonowaniu.  

W związku z powyższym projekt uchwały w sprawie składu Rady Programowej Gminnego Ośrodka 
Kultury w Rymanowie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB7CC64B-8BC1-41E9-A47F-AE830452DC90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-27T07:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




